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Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej naczepy typu ruchoma podioga,

fabrycznie nowej naczepy kurtynowej oraz fabrycznie nowej tadowarki teleskopowe;j.

Tre$é zapytania Wykonawcey nr 2 z dnia 11.10.2019 r.

1.8 4 ust. 5 — Wykonawca nie zgadza sie na transport pojazdu na swodj koszt i staranie. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza aby w przypadku braku mozliwosci napraw serwisowych i
gwarancyjnych u Zamawiajgcego transport pojazdu, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 nastgpit na
koszt i staranie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Nie

2. § 4 ust. 6 — czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu usunigcia wad pojazdu z 7 do 14
dni?
QOdpowiedz: Nie

Zamawiajgcy modyfikuje zapis § 4 ust. 6 na: W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca
zobowigzuje sie do usuniecia wad pojazdu, o ktérym mowa w §1 ust. 1 zgodnie z wymogami
niniejszej umowy, w terminie nie diuzszym niz 7 dni roboczych od momentu ich zgtoszenia
w formie okreslonej w § 4 ust. 8.

3.8 4 ust. 6 - czy zamawiajacy zgadza sie aby w okresie gwarancji, w przypadku wystapienia
usterek nie wymagajacych wytaczenia naczepy z ruchu, kiedy jej eksploatacja bedzie mogta by¢
normalnie prowadzona za zgodg Wykonawcy — usunigcie usterek bedzie mogto byc
przeprowadzone w dtuzszym terminie uzgodnionym przez strony?

Odpowiedz: Nie

4. § 4 ust. 6 — czy w uzasadnionych przypadkach Zamawiajacy dopuszcza dtuzszy termin naprawy
niz wnioskowane w podpunkcie 2) 14 dni?

Odpowiedz: Nie

5. Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia § 4 ust. 7?
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Odpowiedz: Nie
6. § 5 ust. 1a — czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane z 1,0% na 0,5%?

Odpowiedz: Nie
7. § 5 ust. 1c — czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedz: Nie

8. Zadanie 2 -~ specyfikacja — czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie 2 szt. wciggarek kota
zapasowego zamiast 2 szt. koszy na kolo zapasowe?

Odpowiedz: Tak

9. Zadanie 2 — specyfikacja — co Zamawiajacy rozumie poprzez punkt ,sztywna tyina ostona
podjazdowa ze stali”

Odpowiedz: Zamawiajacy rozumie przez ten punkt zderzak tylni.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu Dostawy do 31.12.2019r. lub termin dostawy
10 tygodni od momentu podpisania Umowy?

Odpowiedz: Nie

. Tresé zapytania Wykonawcy nr 3 z dnia 11.10.2019 r.

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy maszyny do 31.01.2020 r.?
Odpowiedz: Nie

12. Dot. Umowy § 4 ust. 5 prosimy o potwierdzenie, ze zapisy dotycza tylko okresu gwarangij.
Odpowiedz: Zapis ten dotyczy tylko okresu gwarancji.

13. Zamawiajacy w Umowie § 4 ust. 6 wskazuje, ze w przypadku koniecznosci dostarczenie nowego
pojazdu Zamawiajacy ma na to 7 dni, natomiast w punkcie 7 tegoz paragrafu podany jest termin
60 dni. Wnioskujemy o usuniecie z § 4 ust. 6 zapiséw dotyczacych dostarczenia nowego
pojazdu.

Odpowiedz: Nie
14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary za opdznienie w dostawie maszyny do 0,1%?
Odpowiedz: Nie
15. Czy w przypadku przedtuzajacej sie naprawy ponad 7 dni roboczych Zamawiajacy wyrazi zgode
na podstawienie maszyny zastepczej na czas naprawy wéwczas Zamawiajacy odstapi od
naliczania kary za op6znienie w naprawie?
Odpowiedz: Nie
16. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w umowie § 6 ust. 2 pkt. 1? Wnioskujemy,
aby Zamawiajgcy miat prawo odstgpié od umowy w przypadku opdznienia z wykonaniem
przedmiotu umowy ponad 30 dni.
Odpowiedz: Nie

lli. Treéé¢ zapytania Wykonawcy nr 4 z dnia 11.10.2019 r.
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17. Czy Wysokos¢ podnoszenia tadunku min. 7 metréow
Czy zamawiajgcy dopuszcza maszyne ktdra ma wysoko$¢ podnoszenia fadunku 6,88 z

podanym ponizej zakresem udzwigu

Odpowiedz: Nie

18. Czy Komplet dokumentéw do zarejestrowania pojazdu:

tadowarki teleskopowe nie podlegajg normalnemu obowigzkowi rejestracji (czyli posiadania
tablic rejestracyjnych),nawet jak jezdzi on po drodze publicznej. Sg to pojazdy wolnobiezne,
(pomijajac ciggnik rolniczy).Ustawodawca zwolnit wiascicieli z obowigzku posiadania tych tablic,
oraz rejestracji, ale brak jej wymogu nie oznacza, braku wykupienia ubezpieczenia OC. Jest to
jak najbardziej wymagane od wiascicieli takich pojazdéw. Zamiast numeru rejestracyjnego,
wpisuje si¢ w polisg takiego pojazdu numer VIN. Jest tez warunek, iz tadowarka moze sie
poruszac po drogach publicznych

Czy zamawiajgcy odstgpi od tego zapisu ?

Odpowiedz: Jak odpowiedz na pytanie nr 2 z dnia 10.10.2019 .
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